
Cremino Pistachio pralin

(11g/st) 1kg

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Socker, PISTAGEPASTA 25%, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, VASSLEPULVER, emulgeringsmedel: SOJALECITIN,

vattenfritt MJÖLKFETT, naturlig vaniljarom. Kan innehålla spår av andra NÖTTER. GLUTENFRI. Förvaras mörkt, svalt (15-18°c) och ej i

direkt solljus.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
2 448,0 kJ / 585,0

40,8g

19,1g

44,3 g

43,1g

9,9g

0,2g

INGREDIENSER HÄMTAT FRÅN

WWW.GASTRONOMILEVERANTOREN.SE

Venchi


